
Zarządzenie Nr 7/02
Burmistrza Iłowej 
z dnia 3 grudnia 2002r. 

     w sprawie powierzenia prowadzenia spraw gminy w imieniu
               Burmistrza Sekretarzowi Gminy

      Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1593 z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1. 1. Powierzam Sekretarzowi Gminy prowadzenie następujących spraw 
gminy w moim imieniu: 
       1/ organizacja pracy urzędu i odpowiedzialność za prawidłowe 
          funkcjonowanie komórek organizacyjnych urzędu, 
       2/ odpowiedzialność przed Burmistrzem przede wszystkim za: 
          a/ organizację pracy w urzędzie , 
          b/ poprawność formalno-prawną przygotowanych spraw i 
             decyzji, 
          c/ dyscyplinę pracy w urzędzie, 
          d/ prawidłowość załatwiania spraw obywateli w urzędzie oraz 
             ich skarg i wniosków, 
          e/ podnoszenie kwalifikacji zawodowych przez pracowników 
             oraz przestrzeganie tajemnicy państwowej i służbowej, 
          f/ wewnętrzną kontrolę w urzędzie oraz organizację kontroli 
             zewnętrznej. 
     2. Sekretarz wykonuje zadania powierzone mu zgodnie z poleceniami 
i wskazówkami Burmistrza.

§ 2. Sekretarz Gminy: 
  1/ podpisuje korespondencję i decyzje administracyjne zgodnie z 
     regulaminem organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Iłowej z 
     upoważnienia Burmistrza, 
  2/ wykonuje uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do 
     pracowników urzędu oraz kierowników gminnych jednostek 
     organizacyjnych z zastrzeżeniem uprawnień określonych w art. 30 
     ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym, art. 9, 25 i 27 ustawy 
     o pracownikach samorządowych.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 7/96 Burmistrza Gminy i Miasta w Iłowej 
z dnia 30 lipca 1996r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw gminy i 
miasta w imieniu Burmistrza Sekretarzowi Gminy i Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


